中国石油华北油田公司二连分公司锡林煤层气田吉煤14井
区先导试验项目环境影响评价公众参与第二次公示

准税薛家湾强催〔2025〕1005号
张义清（纳税人识别号：140621196409010056）:

本机关向你单位送达了《税务事项通知书》准税薛家湾税通
〔2025〕1005号，你在法定期限不履行本机关作出的行政决定。根
据《中华人民共和国行政强制法》第三十四条、第三十五条规定，现
依法向你催告，限你自收到本催告书之日起10日内履行下列义务：

你自行到国家税务总局准格尔旗税务局薛家湾镇税务分局缴
纳税款壹佰壹拾捌万陆仟玖佰叁拾陆元（￥：1186936）元，（滞纳金
的加收应当从税款滞纳之日起至税款缴纳或解缴之日止）。

你在收到催告书后有权进行陈述和申辩。请你在收到本催告
书之日起三日内提出陈述和申辩，逾期不陈述、申辩的视为放弃陈
述和申辩的权利。

联系人：张明亮,联系电话：13754073881,地址：国家税务总局准
格尔旗税务局薛家湾镇分局

执法人员(执法证号):张国,150622180032;杨万厚,150622180065
国家税务总局准格尔旗税务局薛家湾镇税务分局

2025年4月21日

国家税务总局准格尔旗税务局薛家湾镇税务分局催告书

[...]

2025年7月10日

国家税务总局准格尔旗税务局薛家湾镇税务分局
税务文书送达公告

准税薛家湾强催〔2025〕1004 号
乌力吉宝音（纳税人识别号：15010219431113350X）:

本机关向你单位送达了《税务事项通知书》准税薛家湾税通
〔2025〕1004号，你在法定期限不履行本机关作出的行政决定。根
据《中华人民共和国行政强制法》第三十四条、第三十五条规定，现
依法向你催告，限你自收到本催告书之日起10日内履行下列义务：

你自行到国家税务总局准格尔旗税务局薛家湾镇税务分局缴
纳税款贰仟壹佰捌拾壹万肆仟贰佰零贰元（￥：21814202）元，（滞纳
金的加收应当从税款滞纳之日起至税款缴纳或解缴之日止）。

你在收到催告书后有权进行陈述和申辩。请你在收到本催告
书之日起三日内提出陈述和申辩，逾期不陈述、申辩的视为放弃陈
述和申辩的权利。

联系人：张明亮,联系电话：13754073881,地址：国家税务总局准
格尔旗税务局薛家湾镇分局

执法人员(执法证号):张国,150622180032;杨万厚,150622180065
国家税务总局准格尔旗税务局薛家湾镇税务分局

2025年4月21日

国家税务总局准格尔旗税务局薛家湾镇税务分局催告书